
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: КЛИНИЧКА МОБИЛНА ПРОТЕТИКА  
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: писмен дел втор колквиум 
Студиска програма:   ИНТЕГРИРАНИ СТУДИИ ДДМ 
Датум на полагање:5 25.6.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 7205 44 

2. 7228 31 

3. 7208 39 

4. 7055 17 

5. 7225 17,5 

6. 7118 23,5 

7. 7138 20,5 

8. 7249 25,5 

9. 7219 15 

10. 7134 8 

11. 7347 22,5 

12. 7128 25 

13. 7188 41 

14. 7185 25 

15. 7209 35 

16. 7443 25,5 

 
Тестот носи вкупно 60 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 36 
 
Увид во тестот6 - 

                                                                                                                Одговорен наставник 
                                                                                                                   Проф.др Ј.Бундевска 
 
                                                           
  
 

 


